המבקש.

דין פסק למתן עד הסגירה צו ביצוע עיכוב על ומורה לבקשה נעתרת אני דלעיל, הנימוקים מכל .12
בערעור.

המזכירות תמציא את ההחלטה, בדחיפות, לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, ז' אב תשע"ו, 11 אוגוסט 2016, בהעדר הצדדים.